
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Nr telefonu
	e-mail

	Andrukiewicz Małgorzata
	Kierownik Sekcji Usług     Opiekuńczych
	87 732 64 50
	m.andrukiewicz@mops.elk.pl

	Buźniak Wioletta
	Pracownik socjalny
	87 732 67 17
	w.buzniak@mops.elk.pl

	Chilińska Grażyna
	Zastępca Dyrektora
	87 732 67 18
	g.chilinska@mops.elk.pl

	Cieśluk Marta
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	m.ciesluk@mops.elk.pl

	Ciszyńska Ewa
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	e.ciszynska@mops.elk.pl


	Cylwik Karolina
	Pomoc administracyjna
	87 732 67 15
	k.cylwik@mops.elk.pl 

	Dolińska Natalia
	Starsza księgowa 
	87 732 67 15 
	n.dolinska@mops.elk.pl

	Drozdowska Żaneta
	Pracownik socjalny
	87 732 64 53
	z.drozdowska@mops.elk.pl

	Gleba-Krupińska Alicja 
	Pracownik socjalny
	87 732 67 17 
	a.krupinska@mops.elk.pl

	Golub Magdalena
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	m.golub@mops.elk.pl

	Gołub Zuzanna
	Sekretarka
	87 732 67 18
	z.golub@mops.elk.pl

	Gontowska Beata
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	b.gontowska@mops.elk.pl

	Grabowik Ewelina
	Referent
	87 732 67 25
	e.grabowik@mops.elk.pl

	Grabowska Ewa
	Starszy inspektor BHP
	87 732 67 31
	e.grabowska@mops.elk.pl

	Hawryło Beata
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	b.hawryło@mops.elk.pl

	Jankowska Sylwia
	Pracownik socjalny
	87 732 64 47
	s.jankowska@mops.elk.pl

	Jasiulewicz Magdalena
	Pracownik socjalny
	87 732 64 52
	m.jasiulewicz@mops.elk.pl

	Kacprzyk Joanna
	Pomoc administracyjna
	87 732 67 16
	j.kacprzyk@mops.elk.pl

	Kalisz Emilia
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	e.kalisz@mops.elk.pl

	Kaniewska Małgorzata
	Pracownik socjalny
	87 732 64 51
	m.kaniewska@mops.elk.pl

	Kołnacka Marlena
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	m.kolnacka@mops.elk.pl

	Kotowska Agnieszka
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	a.kotowska@mops.elk.pl 

	Krupka Urszula
	Opiekun Klub Seniora
	87 732 64 96
	u.krupka@mops.elk.pl

	Kruszewska Ewa
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	e.kruszewska@mops.elk.pl

	Kulik Justyna
	Kierownik Klubu Seniora „SENIOR+”
	87 732 64 96 
	j.kulik@mops.elk.pl

	Lewonowski Tomasz
	Pracownik socjalny
	87 732 64 47
	t.lewonowski@mops.elk.pl

	Lipińska Marta
	Referent
	87 732 67 16
	m.lipinska@mops.elk.pl

	Łozowska Anna
	Pracownik socjalny
	87 732 67 24
	a.lozowska@mops.elk.pl

	Makarewicz Katarzyna
	Pracownik socjalny
	87 732 64 51
	k.makarewicz@mops.elk.pl

	Mazurkiewicz Barbara
	Pracownik socjalny
	87 732 67 27
	b.mazurkiewicz@mops.elk.pl

	Michalska Elżbieta
	Pomoc administracyjna
	87 732 67 23
	e.michalska@mops.elk.pl

	Nowakowska Beata
	Kierownik Sekcji Świadczeń Środowiskowych
	87 732 67 26 
	b.nowakowska@mops.elk.pl

	Nowikowska Marta
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	m.nowikowska@mops.elk.pl

	Olechno Małgorzata
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	m.olechno@mops.elk.pl

	Piasecka Karolina
	Referent
	87 732 67 16
	k.piasecka@mops.elk.pl

	Piątek Bożena             

	Kierownik Sekcji Pracy Socjalnej                  
	87 732 64 46 
	b.piatek@mops.elk.pl   

	Piątek Dariusz  
	Starszy referent                             
	87 732 67 29      
	d.piatek@mops.elk.pl

	Pięńczykowska Paulina
	Referent
	87 732 67 25
	p.pienczykowska@mops.elk.pl

	Pyczkowska Weronika
	Pracownik socjalny
	87 732 67 24
	w.pyczkowska@mops.elk.pl

	Ratkiewicz Beata
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	b.ratkiewicz@mops.elk.pl

	Ratyńska Marzanna
	Kierownik ECRS „STAJNIA”
	87 732 64 45
87 732 61 11
	m.ratynska@mops.elk.pl

	Ruszczyk Aneta
	Dyrektor
	87 732 67 18
	a.ruszczyk@mops.elk.pl

	Siedlecka Dorota
	Pracownik socjalny
	87 732 64 51
	d.siedlecka@mops.elk.pl

	Smolińska Renata
	Główna księgowa
	87 732 67 30
	r.smolinska@mops.elk.pl 

	Stodulska Justyna
	Pomoc administracyjna ECRS „STAJNIA”
	87 732 64 45
87 732 61 11
	j.stodulska@mops.elk.pl 

	Sulima Katarzyna
	Psycholog 
ECRS „STAJNIA”
	87 732 64 45
87 732 61 11
	k.sulima@mops.elk.pl

	Supińska Barbara
	Opiekun Klub Seniora „SENIOR+”
	87 732 64 96
	b.supinska@mops.elk.pl

	Supruniuk Beata
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	b.supruniuk@mops.elk.pl

	Sutkowska Joanna
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	j.sulkowska@mops.elk.pl

	Szczęśniak Edyta
	Pracownik socjalny
	87 732 64 52
	e.szczesniak@mops.elk.pl

	Szymańczyk Joanna
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	j.szymańczyk@mops.elk.pl

	Świderska Małgorzata
	Pracownik socjalny
	87 732 64 51
	m.swiderska@mops.elk.pl

	Wasilewska Daria
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	d.wasilewska@mops.elk.pl

	Wątrobińska Kamilla
	Pracownik socjalny
	87 732 64 53
	k.watrobinska@mops.elk.pl

	Wierzbicka-Konopka Beata
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	b.wierzbicka@mops.elk.pl 

	Wołkowycka Barbara
	Pracownik socjalny
	87 732 67 27
	b.wolkowycka@mops.elk.pl

	Wołkowycka Jadwiga
	Pracownik socjalny
	87 732 64 53
	j.wolkowycka@mops.elk.pl

	Zajączkowski Artur
	Pracownik socjalny
	87 732 67 27
	a.zajaczkowski@mops.elk.pl

	Zajączkowski Konrad
	Pomoc biurowa
	87 732 64 45
87 732 61 11
	k.zajaczkowski@mops.elk.pl 

	Zyskowska Edyta
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	e.zyskowska@mops.elk.pl






